
2025年 1月吉日 

お客様各位 

九電旅行サービス 
（九電産業㈱ 営業本部 旅行部） 

 

 

 ご来店による旅行相談予約制のご案内  

 

拝啓 時下ますますご清祥のことと、お喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、ご来店での旅行相談につきまして、お客様へのよりスムーズな対応を可

能とするために、予約制を導入させていただきますのでお知らせいたします。 

お客様にはお手数をお掛けしますが、何卒ご理解賜り、ご来店による相談を希望され

る場合は、下記のとおり、事前のご予約をお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１． 予約受付開始日 

 

        2025年 2月 3日（月） 

 

２． 予約方法 

電話でのご予約 TEL：092-713-0186(個人旅行専用) 

メールでのご予約 
Email：travel@kyudensangyo.co.jp 

※ご希望の日時を前営業日の 16 時までにご連絡ください。 

担当より予約可能な日時をご案内いたします。 

 

以上 

 

 

（九電産業㈱ 営業本部 旅行部） 
【住 所】福岡市中央区渡辺通 2 丁目 1－82 

電気ビル北館６Ｆ 

【電 話】092-713-0186（個人旅行専用） 

092-731-4891（代表） 

【E-mail】travel@kyudensangyo.co.jp 

      

 【 営業 時間 】  

平  日 ： 10:00～ 17:00 

（ 店舗 休業 時間  11： 30～ 12： 30） 

定 休日 ：土 日祝 日 、 年末 年始  

 

mailto:travel@kyudensangyo.co.jp
mailto:travel@kyudensangyo.co.jp

